מרכז השלטון האזורי בישראל

אזורים מרכזיים

24 במרץ 2021
י"א בניסן תשפ"א
סימוכין: 000122

לכבוד
שי קדם
מנהל אגף בכיר תכנון תחבורתי
משרד התחבורה והבטיחות בדרכים

לכבוד
עינת סגל
מנהלת אגף בכיר הרכב
משרד התחבורה והבטיחות בדרכים

שלום רב,

**הנדון: קול קורא בעניין רכבים תפעוליים - אי יכולת לרכוש רכב תפעולי למשקים**

הובא לידיעתנו הקול קורא שפרסמתם בעניין הרכבים התפעוליים.